



Fortbildung Immuntherapie-Parade 2024

07.08.2024 - Universitätsklinikum Dresden, Dekanat

Für die freundliche Unterstützung dieser Veranstaltung danken wir folgenden Sponsoren:































Gemäß MBO-Ä § 32 Abs. 3, FSA-Kodex § 20 Abs. 5 und AKG e. V.-Kodex § 19 Abs. 5 sind Veranstalter verpflichtet, den Umfang und die Bedingung (Standmiete und Werbezwecke) der Unterstützung von Veranstaltungen offenzulegen - alphabetische Reihenfolge; Stand bei Drucklegung:

AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG - 800 €; Alfasigma S.p.A. - 800 €; Amgen GmbH - 800 €; AstraZeneca GmbH - 800 €; Celltrion Healthcare Deutschland GmbH- 800 €; CHUGAI PHARMA GERMANY GMBH - 800 €; Fresenius Kabi Deutschland GmbH - 900 €; GlaxoSmithKline GmbH Co. KG - 800 €; Janssen-Cilag GmbH - 1.000 €; Novartis Pharma / Vertriebs GmbH - 800 €; Sanofi-Aventis Deutschland GmbH - 800 €; STADAPHARM GmbH - 800 €; Swedish Orphan Biovitrum GmbH - 500 €; Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG - 800 €; UCB Pharma GmbH - 1.000 €

Die Carl Gustav Carus Management GmbH wurde vom UCARE des Universitätsklinikums Carl Gustav Carus Dresden mit der vertraglichen und finanziellen Abwicklung dieser Veranstaltung beauftragt, www.carus-management.de

Hinweise zum Datenschutz: Ihre persönlichen Daten werden gemäß Datenschutzgrundverordnung verarbeitet und im Rahmen unserer Veranstaltungsorganisation genutzt. Weitere Informationen zum Datenschutz unter: www.carus-management.de/datenschutz und www.uniklinikumdresden.de/de/impressum#Datenschutz